回 覧
1

令和7年 3月 31日

東石松自治区民 各位

区  長

区長代理

会  計

衛藤 純司

平山 勝治

都 員一

(第 1自 治区自治委員)

(第 2自 治区自治委員)

(第3自 治区自治委員)

令和6年度東石松自治区役員退任のご挨拶

春陽の候、区民の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。平素より区の事業活動にご理解とご協力を賜わ

りありがとうございました。

さて、令和6年度東石松自治区役員は、3月 31日付をもって、無事に

退任することになりました。これもひとえに自治区役員・諸係の方々

をはじめ、区民の皆様方の温かいご支援に対し、心よりお礼申し上げ

ます。なお、一年間ご尽力くださいました役員・諸係の皆様は、別紙

「役員名簿」に記載しています。

(役員・諸係の皆様、本当に一年間ご苦労様でした。)

添付書類 :別紙「令和6年度東石松自治区役員・諸係名簿」

「取り扱い注意」

2」

別 紙

令和6年度東石松自治区役員・諸係名簿
2024.11.21修 正 (敬称略)

第1自 治区 第2自 治区 第3自 治区

役職名簿 氏  名 電話番号 氏  名 電話番号 氏  名 電話番号

自治委員
衛藤純司

090～ 1705

9630

84-2346

平山勝治
090-9600

2025
都 彙一

090-9729

8783

区 長 区長代理
△  二1上

=
二 1

第1班長 秋吉広治
090-9322

4031
日野修一郎

84-2181

(日 野病院)

米田誠司

(昌 子)

090‐ 9560

9626

第2班長 小山和義
090‐ 1193

3271
後藤英則 85-3003 二村秀計

090-5477

7673

第3班長 安田洋海
090-2582

6740
岩下史生

080-1735

3927(妻 )

原 敏子
090-5020

0074

第4班長 佐藤順子
070-4199

7757
林 裕司

090-6894

2614(妻 )

第5班長 秋音 猛 84-2747 川合有恒
080-6470

9547

第6班長 阿南康弘 84-4123

祭 り委員 。顧問
森 俊一 080‐ 1767

1699

小野大介
85-4532

加来貞文 090-1162

4153(顧問) (祭委員) (祭委員)

監査委員 井尾―也
080-5215

4707
平井俊文

090-3328

3457

公民館長 麻生 浩 85-2754
HP担 当

85-2611
兼 090-1162

4153麻生孝義 (加来貞文)

天満社総代 岩尾秋和
070‐ 4473

0564

兼
85-3003 立川範之

080-2786

6195(後藤英則)

消防世話人 安部英範
070-4710

4726
清水光― 85-3189 大谷昭宏

080-2786

1404

青壮年部長 中村秀雄
090-7446

0294
帆足 浩

090-8946

1742
宮崎 敦

090-6424

6600

役職数 9 13 12 34

実人数 9 12 11 32